
法友会 夏の総会・シンポジウム・懇親会のご案内 

                           

                            法友会幹事長  舩 木 秀 信 

                             事務総長  石 黒 美 幸 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 既にご案内のとおり、昨年度に続き、例年実施しております形態での法友会旅行総会は、残念な

がら実施出来る状況ではありませんが、７月３日（土）の午後から、総会・シンポジウム・懇親会

を、以下の要領にて開催することとなりましたのでご案内いたします。 

 コロナ禍において制約がある中での実施とはなりますが、話題のテーマを勉強するとともに、各

部の枠を超えて会員の懇親を図る法友会最大の行事であることに変わりはありません。皆さまのご

参加を心よりお待ちしております。 

敬具  

１ 日 時 

  令和３年７月３日（土） 

 １３時００分～１４時４５分 総 会（詳細は決まり次第、別途ご案内予定） 

 １５時００分～１７時３０分 シンポジウム（詳細は別紙の通り） 

 １８時００分～１９時００分 懇親会（詳細は決まり次第、別途ご案内予定） 

２ 方 法  ウェブ（Ｚｏｏｍを利用予定） 

 各パートの参加ＵＲＬなどは、改めてご案内いたします。 

３ 参加費  無 料 

 

【送信先ＦＡＸ】  ０３－６３８０－０２５２  総務担当 荒木耕太郎 宛 

 

★  お手数ですが、６月２４日（木）までに、本申込書に○印および必要事項をご記入のうえ、上

記番号（荒木宛）にＦＡＸ送信してくださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

法友会夏の総会・シンポジウム・懇親会 参加申込書 
  

            部          期     登録番号（          ） 

□ 現法友会執行部            □ 現法友全期会執行部   

お名前  

 

１ 法友会総会  （１３時００分開始）       出席    ・    欠席 

２ シンポジウム（１５時００分開始）       出席    ・    欠席 

３ 全体懇親会  （１８時００分開始）       出席    ・    欠席 


